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									Den här sidan har korrekturlästs


 Janrell  att han ej kan uttala sig om detta då han nu ej kan erinra sig detta. 

 Janrell  uppger i detta sammanhang att några högst sannolikt kom att bli kvar på  för att företa husrannsakan i den gripnes lägenhet.

Vad gäller tiden från 19:00
fram till gripandet på , uppger sig  Janrell  nu ha en mycket vag minnesbild. 

Möjligen har  Janrell  någon gång under denna tid befunnit sig i Solna och då från polishuset i Solna haft restaurang Le Canard under uppsikt.

Om så är fallet har  Janrell  högst sannolikt ensam befunnit sig på polishuset i Solna. 

Troligen har  samt  befunnit sig i var sitt fordon i anslutning till restaurang Le Canard.

I samband med indikteringen påpekar  Janrell  att det högst sannolikt är ytterligare någon som befunnit sig i sitt fordon i närheten av restaurangen. 

Man kan under denna tid, d v s mellan 19:00
och fram till gripandet, även vid något tillfälle ha befunnit sig inne på KSN eller det s k TK-rummet. 

Tillfrågad huruvida  Janrell  kan erinra sig att det förekommit någon skuggning under denna tid, uppger  Janrell  att han ej "tror" detta.

I varje fall har  Janrell  ej någon som helst minnesbild av att så skulle ha varit fallet.

 Janrell  uppger sig ej heller vara säker på huruvida man åkte direkt från Solna till  när gripandet skulle ske eller om man dessförinnan åkt till TK-rummet.

Oaktat huruvida man åkte direkt från Solna till  eller om man dessförinnan åkte till TK-rummet håller  Janrell  det för osannolikt att man färdats Sveavägen.

I varje fall tror  Janrell  knappast att han själv skulle ha valt denna väg.

 Janrell  har dock ingen som helst minnesbild av vilken väg han då färdades.

Som framgår av vad  Janrell  tidigare uppgivit har inte  Janrell  någon som helst minnesbild av att skuggning förekommit mellan 19:00
och fram till gripandet. 

Av den anledningen håller  Janrell  även för osannolikt att någon kommit att befinna sig i Stockholm city och då närmare bestämt i närheten av Sveavägen under denna tid.

Att någon i spaningsgruppen observerats i Stockholm city med bärbar radioapparat under denna tid håller således  Janrell  för osannolikt.
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